
Vorgod Ældrecenter søger ernæringsassistent

Vi kan tilbyde dig 25-30 timer pr. uge.
Ansættelse pr. 1. februar eller efter aftale.
Du skal sammen med to kollegaer forberede maden fra bunden, klargøre aftensmaden,
mellemmåltider og tilberede varm mad til 26 beboere. Herudover er der forplejning ved diverse
arrangementer, møder, besøg udefra, fester og så videre.
Arbejdstiden er fra kl. 6.45 – 12.45 på hverdage og med vagt hver tredje weekend, hvor
arbejdstiden er fra 6-13. Der kan forekomme enkelte dage i løbet af året med arbejde om aftenen.
Vagt jule- og nytårsaftensdag kører efter fast turnus.
Helligdage i foråret fordeles med en - to til hver.
Vi tilbyder dig:
Et arbejdsfællesskab med to kollegaer, som brænder for at lave god og velsmagende mad for
vores beboere. Vores fineste opgave er, at gøre måltiderne til en dejlig stund for beboerne. Derfor
vægter vi samarbejdet med plejepersonalet højt. Vi arbejder tæt sammen i køkkenet, og du har høj
grad af indflydelse på, hvordan du skal tilrettelægge arbejdet i det daglige.
Grundig introduktion og oplæring.
Dine kvalifikationer:

At du har en relevant faglig uddannelse●

At du har kendskab til dysfagi og diabetes●

At du har relevant erhvervserfaring●

At du kan arbejde selvstændigt●

At du kan anvende IT på brugerniveau●

At du kan varetage varebestillinger, varemodtagelser og egenkontrol●

At du bidrager til den fælles nye viden inden for faget●

Det forventes, at du kan arbejde selvstændigt, være medansvarlig for varebestilling og udføre
egenkontrol.
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst.

Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Yderligere oplysninger kan fås ved køkkenleder Irene Rohde Andersen eller enhedsleder Winnie
Falch på tlf. 9974 3170 eller 2069 7185
 
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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